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KOko-tiedote

Työ kokemuskoulutuksen puolesta jatkuu
Kokemuskoulutuksen koulutusohjelma on val-
mistunut. Se on tämän tiedotteen liitteenä.  Kou-
lutusohjelmaa on ollut tekemässä suuri joukko
ihmisiä. Sydämellinen kiitos kaikille työhön osal-
listuneille!

Työ ei suinkaan lopu tähän. Nyt on jo tiedossa,
ettei koulutusohjelma vielä vastaa kaikkiin toivei-
siin. Osa sen tulevista käyttäjistä olisi esimerkiksi
kaivannut vielä konkreettisempia ohjeita tulevien
kokemuskouluttajien soveltuvuuden arvioimiseen
tai enemmän valmista materiaalia kokemuskou-
luttajia kouluttavien käyttöön. Näihin teemoihin
palataan myöhemmin. 

Iloisia uutisia 
Tämän vuoden viimeinen tiedote päätettiin lähet-
tää vasta, kun RAY:n kanta Kokemuskoulutuk-
sesta pätevää -hankkeen jatkohankkeeseen
”Kokemuskoulutuksesta pysyvää” on selvillä.
Kannatti odottaa – RAY on ehdottamassa valtio-
neuvostolle 70 000 euron projektirahoitusta ensi-
vuodeksi. Viesti on mitä ilahduttavin. Nyt vain
peukut pystyyn, että ehdotus saa valtioneuvos-
ton siunauksen!

Heti alkuvuodesta tehdään tarkennettu projekti-
suunnitelma. Kokemuskoulutuksesta pysyvää 
-projektin keskeinen ajatus on kääntää valtakun-
nallisen koordinoinnin toteutustapa ikään kuin
ylösalaisin. Lähdetäänkin liikkeellä alueellisista oh-
jausryhmistä. Kokemuskoulutus juurrutetaan nii-
den verkoston kautta valtakunnalliseksi toiminta-
malliksi. Alueellisten ohjausryhmien edustajista
syntyy myös toimintaa valtakunnallisesti linjaava
toimikunta. Toimintakenttä laajenee sosiaali- ja ter-
veysalan opiskelijoista kaikkiin työssään pitkäai-
kaissairaita ja vammaisia sekä heidän läheisiään
kohtaaviin opiskelijoihin esimerkkeinä ravitsemus-
ja lääkeala. Samoin käynnistetään yhteistyö koke-
muskoulutuksen ottamiseksi osaksi täydennys-
koulutusta. 

Tekeminen ei lopu ensi vuonnakaan, mutta viete-
tään ensiksi joulua ja uutta vuotta. Sen jälkeen
kääritään hihat.

Kokemuskoulutuksen johtoryhmän ja projektitii-
min puolesta hyvästä yhteistyöstä kiittäen
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Seuraava KOko-tiedote ilmestyy helmikuussa 2012.


